[image: image1.jpg]

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº01/2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº01/2025
MONITOR DE ESCOLA
SERGIO LUIS NEUBERGER, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA do Processo Seletivo Emergencial Nº 01/2025,  o 1º (primeiro) colocado ao 28º (vigésimo oitavo) colocado no Processo Seletivo Emergencial Nº 01/2025, abaixo relacionado para que compareça junto à Secretaria de Administração para contratação de forma temporária, no cargo de  Monitor de Escola , carga horária de 40 horas semanais, conforme edital, devendo apresentar a documentação necessária para o devido registro legal.
MONITOR DE ESCOLA
1. BARBARA SIQUEIRA
2. SANDRA CAROLINA CARRÉ
3. VIVIAN CAROLINE WILDNER DA LUZ
4. MARLI TERESINHA DE OLIVEIRA
5. PAOLA TIMM PAVANI DE ALMEIDA
6. LUCIMARA SILVA CEREZER
7. GEOVANE BERNARDI

8. JESSICA DUARTE
9. NARA CELOÍ MEDKE

10. ALESSANDRA BRISSOW
11. QUEREN MORAES RODRIGUES
12. TATIANE DENISE GOERGEN

13. SARA GIOVANA OLIVEIRA MACHADO
14. GUILHERME AUGUSTO JUNG

15. JULIANA TEIXEIRA

16. NICOLI GHISLENI GRAUNKE

17. WISLA NUNES SCHMALZ
18. TAINARA DUMKE MOURA

19. ELAINE CRISTINA WILDNER VAN DER HAM

20. MARCOS VENICIO SOARDI DE MOURA

21. ROZIMAR RAMOS BARBOSA MENDONÇA

22. CRISTIANE RAFAELA GIONGO DA SILVA

23. CELIANE VALENDORF OLIVEIRA

24. ANA LUCIA HAUPT RIBEIRO SOARES

25. JENIFER FERNANDES RIBEIRO

26. FERNANDA JANINE SILVA DA CRUZ

27. DIOVANA MAINARDI JANTSCH
28. PAOLA CRISTIANE KRAULICH DE MELLO

OBSERVAÇÕES: A presente convocação tem validade por 02 (dois) dias úteis a contar desta data, podendo este prazo, ser revalidado por mais 02 (dois) dias úteis, mediante solicitação por escrito do selecionado.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

        SERGIO LUIS NEUBERGER
                    Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 13 DE FEVEREIRO DE 2025.

 CLÓVIS ROBERTO CONRAD

 Secretário Municipal de Administração
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000